

X WARMIŃSKI JARMARK ŚWIĄTECZNY

I znów olsztynianie oraz goście z kraju i zagranicy dadzą się porwać atmosferze świąt Bożego Narodzenia! Przed nami jubileuszowy, X Warmiński Jarmark Świąteczny. Od 13 do 16 grudnia olsztyńską starówkę wypełnią świątecznie przystrojone stragany oraz wystawcy ze specjalnie dobranym asortymentem: rękodziełem, przysmakami i ozdobami choinkowymi.

Kolejny raz flagowe wydarzenie zimy w Olsztynie zapowiada się na mocny przedświąteczny akcent.

- Nasz jarmark zakorzenił się w świadomości mieszkańców i turystów odwiedzających Olsztyn - nie kryje satysfakcji Krzysztof Otoliński, dyrektor ratuszowego Biura Promocji i Turystyki. - W tym roku świętujemy piękny jubileusz 10-lecia tej imprezy i z tej okazji proponujemy nowe atrakcje.

Wśród nowych atrakcji znajdują się m.in. świąteczny konwój Radia Zet z interaktywną ciężarówką Wawel Truck, świąteczna ciężarówka Coca-Coli czy akademia snowboardu dla dzieci Snow Fun Park. Pełny program imprezy znajduje się na stronie: www.jarmark.olsztyn.eu.

W przedświąteczny weekend, w atmosferze zbliżającego się Bożego Narodzenia będzie można zrobić wspaniałe gwiazdkowe zakupy. W tym roku swoją ofertę zaprezentuje rekordowa liczba ponad 60 wystawców, którzy rozlokują się na 50 stoiskach handlowych.

- Od pierwszej edycji jarmarku, która miała miejsce w 2009 roku, staramy się tak dobierać wystawców, aby w ofercie znalazły się produkty nawiązujące do specyfiki i tożsamości kulturowej regionu Warmii i Mazur - podkreśla Krzysztof Otoliński. - W przeddzień Bożego Narodzenia ludzie poszukują takich produktów, a dzięki temu swoje „pięć minut” mają regionalni producenci i rękodzielnicy.

Cechą, która odróżnia olsztyński jarmark od innych tego typu wydarzeń w kraju, jest towarzyszący części wystawienniczej bogaty program artystyczny. Olsztynianie i turyści przyzwyczaili się już, że oprócz zakupów, na Starym Mieście można posłuchać muzyki, obejrzeć występy artystów ulicznych, a nawet... spotkać najprawdziwszego św. Mikołaja z Laponii. Doroczne wizyty ulubionego przez najmłodszych świętego to efekt współpracy promocyjnej Olsztyna z partnerskim Rovaniem w Finlandii. Oprócz obecności na jarmarku Św. Mikołaj tradycyjnie odwiedzi najmłodszych pacjentów olsztyńskich szpitali.

W kolejnych dniach będziemy szczegółowo informować o atrakcjach jarmarku.